school vacations vacances scolaire
Easter Pâques
Pentecost Pentecôte
All Saints’/Hallows’ Day Toussaints
Christmas Noël

30 trente
40 quarante
50 cinquante
60 soixante
70 soixante-dix
80 quatre-vingt
90 quatre-vingt-dix
100 cent
110 cent dix
200 deux cent
201 deux cent un
300 trois cent
350 trois cent cinquante
1,000 mille
1,500 mille cinq cent
2,000 deux mille

What time is it? Quelle heure est-il?
It is … o‘clock. Il est … heure.
minute la minute
hour l’heure
day le jour
week la semaine
early/late tôt/tard
yesterday hier
today aujourd’hui
tomorrow demain
as soon as … dès que …
from now on désormais